



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«28» октября 2019 г.

№ 144

**О внесении изменений в  
постановление администрации  
города Белгорода от  
16 августа 2018 года № 126**

В связи с изменением структуры администрации города Белгорода **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 16 августа 2018 года № 126 «О создании советов общественности по профилактике правонарушений на территории городского округа «Город Белгород» изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 4 слова «Комитетам по управлению Западным (Бубело А.Ю.) и Восточным (Сушенков В.И.) округами администрации города Белгорода» заменить словами: «Комитету по развитию территорий администрации города Белгорода».

1.2. В Положении о советах общественности по профилактике правонарушений на территории городского округа «Город Белгород»:

1.2.1. В пункте 3.3 раздела 3 слова «отделов по развитию местного самоуправления и работе с населением комитетов по управлению Западным и Восточным округами» заменить словами «управ комитета по развитию территорий».

1.2.2. В пункте 3.4 раздела 3 слова «комитетами по управлению Западным и Восточным округами» заменить словами «комитетом по развитию территорий».

1.2.3. В пункте 3.6 раздела 3 слова «комитетов по управлению Западным и Восточным округами» заменить словами «комитета по развитию территорий».

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по безопасности Цонева Г.М.

**Глава администрации  
города Белгорода**



**Ю.В. Галдун**